
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Altavilla Vicentina, 11 dicembre 2023 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’art. 32 del D.lgs 81/2008 “Testo unico sulla salute e sicurezza sul lavoro”; 
VISTA la scadenza dell’attuale incarico di RSPP; 
CONSIDERATA la necessità di individuare il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
(RSPP) secondo la procedura prevista dal comma 8-a del citato articolo; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e in particolare l'art. 7, comma 6;  
VISTO il DVR attualmente vigente dell’istituto; 
ATTESO che questa istituzione scolastica ha la necessità di essere supportata dalla figura di un RSPP; 
 

 
DETERMINA 

 
di procedere all’individuazione di un esperto per in qualità di RSPP dell’IC Marconi di Altavilla 
Vicentina; 
 

 
Valore del contratto: €. 1.500,00 (onnicomprensivo) 

 
Durata del contratto: fino al 31 dicembre 2024, eventualmente prorogabile per un 

altro anno solare alle stesse condizioni. 

Responsabile unico del procedimento (RUP): Dsga. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cinzia Masella 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. MARCONI”  
Piazza Libertà 21 - C.A.P.  36077 Altavilla Vicentina (prov. Vicenza) 

C.F. 80017070246 C.M. VIIC82300Q 
0444-572060 

e-mail: viic82300q@istruzione.it PEC: viic82300q@pec.istruzione.it 
 

VIIC82300Q - AFY8HLD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008076 - 11/12/2023 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da CINZIA MASELLA


		2023-12-11T09:58:20+0100
	CINZIA MASELLA




